pos.| MR- - IMPORTO SPESA RICONOSCIMENTO
RICHIESTA RIDUZIONE _| COMPLESSIVA RIDUZIONE

1 5 €0,00 € 99,54 € 99,54 SI

2 20 €0,00 €74,19 €173,73 S|

3 27 €0,00 €91,75 € 265,48 Sl

4 34 €0,00 €98,91 € 364,39 S|

5 46 €0,00 € 56,23 €420,63 SI

6 65 €0,00 €132,43 € 553,05 S|

7 88 €0,00 €197,19 € 750,24 Sl

8 97 €0,00 €123,31 € 873,55 S

9 147 €0,00 €129,08| €1.002,63 Sl
10( 164 €0,00 €145,05| €1.147,68 Sl
11 171 €0,00 €19,97] €1.167,65 Sl
12 94 €78,67 €94,07] €1.261,73 S|
13 28 € 140,85 €177,01| €1.438,74 Sl
14 58 € 164,38 €152,66| €1.591,39 S|
15 132 €176,59 €214,46| € 1.805,86 Sl
16| 142 € 281,44 € 214,23 €2.020,08 S|
17 109 € 294,52 €89,65| €2.109,73 Sl
18 35 € 344,11 €71,16| €2.180,89 S|
19 7 €370,20 €130,41| €2.311,30 Sl
20| 149 €632,42 €27,69] €2.338,99 S|
21 69 € 669,28 € 115,08| € 2.454,07 SI
221 112 €842,56 €177,58| €2.631,65 S|
23 124 €939,44 €83,34] €2.714,99 SI
24 120 €1.069,24 €150,35| €2.865,34 S|
25 166 €1.231,44 €196,28| €3.061,62 Sl
26| 129 €1.426,75 €148,09| €3.209,71 S|
27 73 €1.510,88 € 188,92 €3.398,62 Sl
28| 160 €1.518,04 €90,30|] €3.488,92 S
29 126 €1.618,54 €131,49] €3.620,41 Sl
30 19 € 1.689,59 €140,51| €£3.760,92 S|
31 150 €1.722,09 € 248,56 €4.009,48 Sl
32 61 €1.773,20 €99,84] €4.109,32 SI
33 119 €1.777,28 €218,29| €4.327,61 Sl
34| 179 €1.938,29 €194,44| €4.522,05 SI
35 131 € 1.976,98 €201,13| €4.723,19 Sl
36 82 € 2.055,15 €174,96| €4.898,14 SI
37 50 € 2.085,53 € 156,10 €5.054,24 Sl
38 36 € 2.135,00 €96,38] €5.150,62 SI
39 139 €2.146,22 € 156,10 €5.306,72 Sl
40 18 € 2.160,00 €106,90| €5.413,62 SI
41 86 €2.173,66 € 106,06] €5.519,68 Sl
42 93 € 2.255,16 €153,67| €5.673,35 SI
43 16 €2.270,94 € 143,011 €5.816,36 Sl
441 134 €2.321,84 € 73,50/ €5.889,85 S|
45 78 € 2.459,35 € 209,86 €6.099,71 Sl
46 113 € 2.484,67 €74,83] €6.174,54 Sl
47 15 €2.519,66 €95,76] €6.270,30 Sl
48 4 € 2.687,66 €124,11| €6.394,41 S|
49 14 €2.718,10 €197,82| €6.592,23 Sl
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pos.| MR- - IMPORTO SPESA RICONOSCIMENTO
RICHIESTA RIDUZIONE _| COMPLESSIVA RIDUZIONE
50 105 €2.775,20 € 158,85| €6.751,08 Sl
51| 177 € 2.846,77 €98,74] €6.849,82 S|
52 155 €2.872,99 €111,39|] €6.961,21 Sl
53 2 € 2.908,73 €104,58| €7.065,79 S|
54 1 €2.910,02 € 188,37| €7.254,16 Sl
55| 176 €2.911,50 €149,53| €7.403,69 S|
56 77 €2.918,46 €204,62| €7.608,32 Sl
57| 111 € 2.960,64 €126,11| €7.734,43 S
58 108 € 2.980,69 €97,14] €7.831,57 Sl
59 23 €3.041,96 €142,01| €7.973,58 S|
60 29 € 3.057,80 € 205,45 €8.179,03 SI
61| 123 €3.114,05 €150,36| €8.329,38 S|
62 83 €3.162,16 €127,39| €8.456,77 Sl
63| 141 € 3.233,67 €114,02| €£8.570,79 S|
64| 157 € 3.483,28 € 187,171 €8.757,96 Sl
65 17 €3.532,93 €151,83| €£8.909,79 S|
66 106 € 3.596,57 € 157,221 €9.067,01 Sl
67| 161 € 3.693,33 € 208,35| €9.275,36 S|
68 116 €3.760,53 €196,77| €9.472,13 Sl
69 81 € 3.877,27 €102,78| €9.574,91 S|
70| 143 € 3.892,60 €79,32] €9.654,22 Sl
71 121 €3.929,58 €189,86| €£9.844,08 S|
72 72 € 4.009,05 €109,31| €9.953,39 SI
73 43 €4.054,78 €60,99| €10.014,38 S|
741 154 €4.146,82 € 158,38| €10.172,76 Sl
75| 175 €4.219,76 €168,62| €10.341,38 S|
76 84 €4.227,97 € 159,38 €10.500,75 Sl
77 3 €4.254,02 €94,50| €10.595,25 S
78 9 €4.313,53 € 103,95| €10.699,20 Sl
79| 103 €4.391,07 €109,31| €10.808,52 S|
80 44 €4.424,62 €211,87| €11.020,39 Sl
81 127 €4.437,37 €156,92| €11.177,31 Sl
82 172 € 4.498,38 €81,94] €11.259,24 SI
83 95 €4.538,98 €124,92| €11.384,17 SI
84 8 €4.547,13 €95,76] €11.479,93 Sl
85 85 € 4.655,41 €180,19| € 11.660,12 SI
86 10 €4.754,01 €95,13] €11.755,25 Sl
87 52 €4.867,04 €192,61| €11.947,86 SI
88 21 €4.876,02 €128,21| €12.076,06 Sl
89 37 €4.952,88 €152,66| €12.228,72 SI
90 31 €4.962,16 €238,12| €12.466,84 Sl
91| 158 € 5.008,80 €63,29| €12.530,13 SI
92 101 €5.037,33 €112,03| €12.642,16 Sl
93| 148 €5.062,65 €100,87| €12.743,03 S|
94 24 €5.072,48 €111,81| €12.854,84 Sl
95| 169 €5.146,39 € 149,53| €13.004,37 S|
96 75 € 5.265,69 €116,92| €13.121,28 Sl
97 70 €5.275,37 €188,09| € 13.309,37 S|
98 49 €5.313,44 €179,32| €13.488,69 Sl
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5 NR. ISEE IMPORTO SPESA RICONOSCIMENTO
RICHIESTA RIDUZIONE | COMPLESSIVA RIDUZIONE

99 178 €5.316,88 €126,57| €13.615,26 S
100 48 €5.356,72 €187,17| €13.802,43 S
101 96 €5.379,02 €217,72| €14.020,15 Sl
102| 114 € 5.400,88 € 166,76| €14.186,91 S
103| 151 €5.416,77 € 140,49 €14.327,40 Sl
104 91 €5.441,58 €202,01| €14.529,41 S
105 180 €5.488,14 € 144,35| €14.673,76 S
106 25 €5.527,81 €168,40| €14.842,15 S
107 163 € 5.552,00 €127,56| €14.969,71 Sl
108 146 € 5.603,54 € 30,29 € 15.000,00 S
109 125 €5.624,04 NO
110 76 € 5.659,07 NO
111 145 € 5.683,86 NO
112 25822 €5.751,64 NO
113 117 €5.762,60 NO
114 54 €5.780,57 NO
115 153 € 5.795,59 NO
116 6 €5.808,13 NO
117 74 €5.839,41 NO
118 98 € 5.901,37 NO
119 39 € 5.940,89 NO
120 11 €6.032,11 NO
121 64 €6.105,20 NO
122| 102 €6.133,26 NO
123 41 €6.182,62 NO
124 68 €6.226,79 NO
125 181 €6.237,71 NO
126/ 152 €6.311,88 NO
127 53 €6.338,42 NO
128| 182 €6.349,19 NO
129 30 €6.376,96 NO
130 47 €6.393,56 NO
131 92 €6.420,70 NO
132| 130 €6.475,65 NO
133 66 €6.484,42 NO
134 13 €6.512,26 NO
135 26 €6.523,98 NO
136 110 € 6.585,22 NO
137 62 €6.694,72 NO
138 133 € 6.785,88 NO
139 45 € 6.833,20 NO
140| 30213 € 6.860,46 NO
141 100 €6.877,07 NO
142| 122 €6.884,71 NO
143 40 €6.952,06 NO
144 173 €7.392,52 NO
145 138 €7.469,27 NO
146 33 €7.479,14 NO
147 136 €7.557,16 NO
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65, NR. ISEE IMPORTO SPESA RICONOSCIMENTO
RICHIESTA RIDUZIONE | COMPLESSIVA RIDUZIONE
148 80 €7.591,67 NO
149| 118 €7.611,28 NO
150 107 €7.690,32 NO
151 60 €7.812,07 NO
152 79 € 7.864,92 NO
153 28322 €8.014,72 NO
154 159 € 8.035,80 NO
155 32 € 8.153,00 NO
156 12 € 8.307,52 NO
157 167 € 8.344,60 NO
158 140 € 8.380,08 NO
159| 137 €8.420,00 NO
160/ 135 € 8.649,09 NO
161 51 € 8.666,62 NO
162 170 € 8.696,32 NO
163 99 € 8.809,48 NO
164 87 €9.332,11 NO
165 89 €9.733,27 NO
166 42 €9.789,80 NO
167 71 €9.880,80 NO
168 67 € 10.084,43 NO
169 128 € 10.175,82 NO
170 55 €10.212,13 NO
171 165 €10.220,78 NO
172 115 € 10.838,61 NO
173 59 €11.080,05 NO
174 22 €11.968,63 NO
175 104 €12.241,71 NO
176 162 €12.374,23 NO
177 57 €12.381,83 NO
178 38 €12.759,59 NO
179] 156 €12.839,00 NO
180 31647 | €13.531,40 NO
181 168 € 14.795,96 NO
182 174 € 15.171,02 NO
183 63 €16.211,21 NO
184 144 € 16.911,60 NO
185 56 €17.017,37 NO
186 90 € 17.684,93 NO
TOTALE € 15.000,00
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